

T. Jespersen Ventilation ApS

Baldershøj 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 12 54 68 90

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/6.17



Michael Duville
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Jespersen Ventilation ApS
Baldershøj 27
2635 Ishøj

Telefon: 43736300

Telefax: 43736311

E-mail: tjv@tjv.dk

CVR-nr.: 12 54 68 90

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Michael Duvils, Formand
Brian Jensen
Ronni Kranker Falkenberg Pettersson

Direktion

Michael Duvils

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af ventilationsanlæg og anden i forbindelse hermed nærtstående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ved regnskabsaflæggelsen ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 5.537 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.932.375	10.004
Distributionsomkostninger	-124.994	-25
Administrationsomkostninger	-5.640.026	-5.191
Driftsresultat	7.167.355	4.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.671	8
Andre finansielle indtægter	9.540	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.020	-70
Finansiering netto	-55.809	-45
Resultat før skat	7.111.546	4.743
Skat af årets resultat	-1.574.566	-1.033
Årets resultat	5.536.980	3.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.371.980	3.710
Overføres til overført resultat	165.000	0
Disponeret i alt	5.536.980	3.710

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.364	134
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.364</u>	<u>134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.364</u>	<u>134</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.158.361	5.278
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	688.603	817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	685
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	847.896	0
Andre tilgodehavender	338.754	402
Periodeafgrænsningsposter	131.400	91
Tilgodehavender i alt	<u>10.165.014</u>	<u>7.273</u>
Likvide beholdninger	<u>6.857.490</u>	<u>5.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.222.504</u>	<u>12.715</u>
Aktiver i alt	<u>17.474.868</u>	<u>12.849</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	375.000	375
5 Overført resultat	2.540.000	2.375
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.371.980	3.710
Egenkapital i alt	8.286.980	6.460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	305.014	87
Hensatte forpligtelser i alt	305.014	87
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	886.354	652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.823.130	2.021
Selskabsskat	2.131.518	1.262
Anden gæld	3.041.872	2.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.882.874	6.302
Gældsforpligtelser i alt	8.882.874	6.302
Passiver i alt	17.474.868	12.849
7 Medarbejderforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.020	70
	73.020	70
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	2.661.275	2.670
Tilgang i årets løb	234.228	40
Afgang i årets løb	-542.900	-48
Regulering til primo	-40.000	0
Kostpris 30. april 2017	2.312.603	2.662
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-2.529.267	-2.315
Årets af-/nedskrivninger	-80.538	-165
Korrektion af afskrivning primo	6.666	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	542.900	-48
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-2.060.239	-2.528
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	252.364	134
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af årets uafsluttede produktioner	4.486.798	2.881
Modtagne acantobetalinge	-3.798.195	-2.064
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	688.603	817
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	688.603	817
	688.603	817
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	375.000	375
	375.000	375

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	2.375.000	2.375
Årets overførte overskud eller underskud	165.000	0
	2.540.000	2.375
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	3.710.413	3.193
Udloddet udbytte	-3.710.413	-3.193
Udbytte for regnskabsåret	5.371.980	3.710
	5.371.980	3.710
7. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	9.605.504	8.995
Pensioner	829.341	739
Andre omkostninger til social sikring	122.941	148
Personaleomkostninger i øvrigt	432.446	302
	10.990.232	10.184
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	6.765.204	6.736
Administrationsomkostninger	4.225.028	3.448
	10.990.232	10.184
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger pr. 30. april 2017.		

Pr. 30. april 2017 er der for udførte arbejder stillet bankgarantier for i alt kr. 4.056.551

Noter

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>369</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>369</u>

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.